31/08/2020 SEI/TRE-AC - 0370647 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA DA PRESIDÊNCIA N.193/2020

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 185/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições regimentais conferidas pelo

inciso LV do art. 19 do RI-TRE/AC e considerando o que consta no Procedimento SEI n.º 0000034-

34.2015.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria da Presidência n. 123 (0348986).

Art. 2º Lotar a servidora RENATA NOGUEIRA COLAÇA PIRES, Técnica Judiciário,

Área Administrativa, no Gabinete da Diretoria-Geral (GADG)

Art. 3º Designá-la para exercer a coordenação do núcleo socioambiental.

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 25 de agosto de 2020.

 

Desembargadora DENISE BONFIM

Presidente

Rio Branco, 25 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 25/08/2020, às 14:52, conforme

art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0370647 e o código

CRC B503246F.

0000034-34.2015.6.24.8000 0370647v4

Criado por reinaldo, versão 4 por reinaldo em 25/08/2020 10:47:22.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=397108&infra_sistema=10000…  1/1

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=374418&id_procedimento_atual=156&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=60d50d8c950d0564b61f8cdc6e1fcf6bff152631508f3ddac395c9323bc825b8
http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php